2x RCA Stecker | 2x RCA Stecker | Vernickelt | 3.00 m | Rund | Schwarz

| Plastikbeutel

Produkteigenschaften
Anschluss A

Anschluss B
Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B
Anschlussmaterial

Anzahl der Produkte im Karton
Audiotyp

AWG-Wert

Beschichtung

Farbe

Kabeldesign

Kabellange
Kabelmantelmaterial

Kabeltyp

Kabelumpfang
Leiterdurchmesser
Leitermaterial

Material

Verpackungsart

2x RCA Stecker
2x RCA Stecker
Vernickelt
Gerade

Gerade

PVC

1 Stiick

Stereo

28

Vergoldet
Schwarz

Rund

3.00m

PVC

RCA

5.0x 2.5 mm
7x0.12 mm
ccs

PVC
Plastikbeutel

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
1

50
200
250

5‘412810“281046“

Nedis
CAGP24200BK30
5412810281046
5412810359165
5412810345403

Envelope

1x Stereo Audio Cable

Lx B x

55mm 230 mm
255mm 205 mm
325mm 440 mm
405 mm 320 mm

L]
)Y

H (mm)
30 mm
315 mm
525 mm
495 mm

Gewicht
728
4120g
17240 g
18700 g



https://Nedis.at/CAGP24200BK30
https://Nedis.at/CAGP24200BK30
https://Nedis.at/CAGP24200BK30

